& hominum pifcatores , quam beati efiis , fi

penuriam patientes pro Chrifto animas ve -

ftrasfcitis in patientia poffidere . Non enim

vos ultrix iniquitatis inopia , nec parentu ad -
verfa fortuna , nec uila violenta necefiitas fic

opprefiit inedia , fed devota voluntas & ele -

dio Chrifti formis , qua vitam illam optimam

,pra : dicavit . Sane vos efiis femper poft paren¬

tes novi foetus , pro patrib . & prophetis noviter
fubftituti divinitus , ut in omnem terram exeat

fonus vefter , ut noftrfs falutaribus inflituti

dodrinis eundis regibus & gentibus , pro¬

mulgetis inexpugnabilem fidem Chrifti . Por¬

ro fidem patrum poiiflime libris dfe inclufam
fecun -
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fecundum capitulum fupra fatis afferuit . quo

condat luce clarius , quod librorum debetisef -

fa zelotypi , qui prx exteris Chriftianis femina¬

re iubemini fuper omnes aquas , quia non cft

perfonarum acceptor altiflimus , nec vult mor¬

tem peccatoru piiffimus , qur occidi voluit pro
cifdem : fed contritos corde mederi dufiderat

atq ; Iaplos erigi & perverfos corrigi fpiritu le¬

nitatis . Ad quem effedtum faluberrimum al¬

ma mater Ecclefia vos plantavit gratuitos ,

plantatofq ; rigavit favoribus , & rigatos pri¬

vilegiis fuffulcivit , ut cum palloribus & cura¬

tis coadiutores effetis ad procurandum falu -
tem fidelium animarum . Unde & Prxdicato -

rum ordinem propter faerx feripturx ftudiur »

& proximorum falutem principaliter inftitu -

tum conllitutiones pronunciant eorundem ,

ut nou folum ex regula Prxfulis Auguftini »

qui codices fingulis diebus iubet elfe peten¬

dos ; verum mox cum earundem conftitutio -

num prologum legerint , ex ipfius libri capite

ad amorem librorum fe noverint obligatos .

Sed proh dolor quod tam hos quam alios illo¬

rum fe & antes effigiem a paterna cura libro¬

rum & fludio fubtraxit triplex cura fupe : flua ,
ventris videlicet , vellium & domorum . Sunt

enim ( neglefla lalvatoris providentia , quem

Plalmilla circa pauperem & mendicum pro¬

mittit effe follicitum ) circa labentis corporis

indigentias occupati , ut fint epulx Iplendidat
vcftef -
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veftefq ; contra regulam delicata ? : necnon 8c

aedificiorum fabrica : ut caftroruro propugna¬

cula tali proceritate qua : paupertati non con¬

venit exaltatae . Propter haec tria nos libri ) qui

femper eos proveximus ad perfe & um , & inter

potentes & nobiles fedes honoris conceffims »)

elongati a cordis affe & ib . quafi inter fuperva -